砥部町陶芸創作館職員出張・絵付道具貸出依頼書

砥部町長 様

Ｒ   年   月  日

申請団体名

住所

代表者名          ㊞

連絡先

携帯番号

砥部町陶芸創作館（ 職員の出張 ・ 絵付道具貸出 ）を次のとおり依頼します。

依頼年月日 Ｒ    年    月    日 （  ）

時  間

自            時     分

 至            時     分

場  所

住  所

内  容

体験 ： 絵付体験

人数 ： 大人    名  子供    名

行事 ： 学校行事 ・ 子供会 ・ 地域イベント

その他（            ）

検印

課 長 課長補佐 係 長 係 担 当

記入例と注意事項

砥部町陶芸創作館職員出張・絵付道具貸出依頼書

砥部町長 様

申込書記入日 →Ｒ  〇年  〇月  〇日

会社名・学校名・子供会名・クラブ名 →申請団体名  〇〇町立〇〇中学校

申込団体もしくは代表者の所在地 →住所 愛媛県〇〇郡〇〇町〇〇番地

記入者 →代表者名  砥部太郎 ㊞

記入者 →連絡先  〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

記入者 →携帯番号〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

該当する項目に〇

砥部町陶芸創作館（ 職員の出張 ・ 絵付道具貸出 ）を次のとおり依頼します。

依頼年月日

出張を依頼する月日
Ｒ   〇年   〇月   〇日 （ 〇 ）

時  間

体験を実施できる時間

自           〇〇時   〇〇分

 至           〇〇時   〇〇分

場  所
〇〇中学校体育館・美術室  〇〇集会所

〇〇会社〇〇ビル２Ｆ 具体的な名所

住  所
場所で記入した建物が該当する住所

ネット検索で該当する住所

内  容

該当する項目に〇

体験に参加される

人数（予定）

体験 ： 絵付体験

人数 ： 大人 〇〇 名  子供 〇〇 名

行事 ： 学校行事 ・ 子供会 ・ 地域イベント

その他（            ）

＊依頼申込書は事前に電話にて予約を確定してからＦＡＸ・メールにて送付＊

FAX：089-962-6145 ✉：sosakukan@aqr.e-catv.ne.jp

＊一度に２カ所以上（別フロア・各教室など）での依頼はお受けできません＊

＊体験開始時刻の前に会場準備をして終了時刻までに精算・片付けを行います＊

出張絵付 素焼発注書

商品名 出張単価 数 量 金  額

茶碗（２） ￥１５５０

茶碗（４） ￥１７００

茶碗（６） ￥１９００

コーヒーカップ（D） ￥２１００

マグカップ（６） ￥１９５０

マグカップ（７） ￥２５５０

４寸皿 ￥７００

５寸皿 ￥１７００

６寸皿 ￥１９５０

合  計

＊貸出の場合は単価より１００円引きになります＊

＊電話にて在庫状況の確認をして注文して下さい＊

＊注文の数量に合わせ予備を準備し伺います＊

＊使用した分だけのご請求となります＊

① ： □ ➁ ：□ ③ ： □

備考

＊振り込みの場合は入金確認ができてから品物のお渡しになります＊

＊請求書は金額・数量が確定してからの発行になります＊

請求書　・　領収書

見積書　・　納品書

請求書　・　領収書

見積書　・　納品書

請求書　・　領収書

見積書　・　納品書

各必要書類 宛名 品名（但書）・金額

請求書　・　領収書

見積書　・　納品書

お支払い方法・必要書類申込　確認書

必要な書類を○で囲み必要事項を記入してください

当日、現金払い
後日、現金払い

（完成品引き取りに限る）

後日、銀行振り込み

（請求書発行時に限る）

①～③の□にチェックを入れて支払い方法を選択してください

（振込以外のキャッシュレス決済は出来ません）

① ： □ ➁ ：□ ③ ： □

必要な書類を○で囲み必要事項を記入してください

＊振り込みの場合は入金確認ができてから品物のお渡しになります＊

＊請求書は金額・数量が確定してからの発行になります＊

お支払い方法・必要書類申込　確認書

①～③の□にチェックを入れて支払い方法を選択してください

（振込以外のキャッシュレス決済は出来ません）

当日、現金払い
後日、現金払い

（完成品引き取りに限る）

後日、銀行振り込み

（請求書発行時に限る）

各必要書類
宛名

必要な宛名ごとに記入
品名（但書）・金額

請求書　・　領収書

見積書　・　納品書
砥部〇〇小学校　４年生

お皿

¥10,000

請求書　・　領収書

見積書　・　納品書
砥部〇〇小学校　４年生

送料

¥1,000

請求書　・　領収書

見積書　・　納品書
砥部〇〇小学校　教職員 ¥1,000

備考

＊教職員分は当日支払います。領収書のみお願いします。

請求書　・　領収書

見積書　・　納品書

よくある質問

Ｑ：出張絵付体験は何名からできますか？

Ａ：１０名以上でお願いします。

Ｑ：どうしたら出張してもらえますか？

Ａ：まずは電話にて希望日の予約状況を確認し日時が確定したら出張依頼書と素焼発注書

を郵送もしくはＦＡＸにて送付してください。

Ｑ：出張ではなく絵付道具の貸出できますか？

Ａ：出張希望日と日程が合わないときは絵付道具の貸出もできます。詳細は電話にて確認

して下さい。

Ｑ：費用はどれくらいですか？

Ａ：選ばれた品物代 × 使用した数量 ＋ （郵送料）

Ｑ：どんなものに絵付ができますか？

Ａ：お皿・マグカップ・茶碗など詳しくは素焼一覧表をご覧ください。

Ｑ：準備しておく事などはありますか？

Ａ：机・椅子などの使用する場合はセッティングをお願いします。会場の床が畳や絨毯の

場合はブルーシートなどで養生して下さい。あとは何を描くかを考えておくとスムー

ズに絵付ができます。

Ｑ：出来上がりまでの期間と引き取り方法は？

Ａ：時期・数量によりますが、約一ヶ月で完成します。当館まで引き取りに来て頂くか、

ゆうパックにて郵送することもできます。（別途送料が掛かります）

焼き上がり次第、引き取りの方には電話にて連絡を致します。（入金確認ができない品

物はお渡し・発送はできません）

Ｑ：お支払いの方法は？

Ａ：当日もしくは引取の時に現金でお支払い。もしくは請求書発行後、お振り込みにてお

支払いをして頂く方法のどちらかになります。カードなどのキャッシュレス決済はで

きません。

Ｑ：当日、参加できない人の分はどうなりますか？

Ａ：後日、当館まで持ってきてもらえる場合に限り、品物と絵付道具のセットをお預けし

ます。

Ｑ：事情によりお断りした場合、キャンセル料は発生しますか？

Ａ：キャンセル料は発生しませんが、速やかにご連絡をお願いします。

（当日の天候・災害などでお伺いできない場合もあります）